様式第２９号（第２４条関係）

責任技術者証再交付申請書

○○年 ○月 ○○日

大崎市下水道事業

大崎市長 様

申 請 者

住 所 ○○市○○○丁目○－○○

氏 名 ○○ ○○ ㊞

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

排水設備等工事責任技術者証を滅失（毀損，紛失）したので，再交付してくださるよう，大崎市下

水道条例施行規程第２４条の規定により下記のとおり申請します。

記

登 録 番 号 第 ○○ 号 写 真 貼 付

（ライカ判上半身脱帽）
本 籍 ○○市○○○丁目○－○○

住 所 ○○市○○○丁目○－○○

氏 名 ○○ ○○

生 年 月 日 ○○年 ○月 ○○日

備 考

免許証サイズ

（縦 3.0ｃｍ×横 2.5ｃｍ程度）

※上半身・脱帽・提出日前

3か月以内に撮影したもの